
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL UGDYMO ĮSTAIGŲ  KOPIJAVIMO IR SPAUSDINIMO PASLAUGŲ  KAINŲ  

PATVIRTINIMO 

2014 m. spalio 23 d. Nr. T-312 
Pakruoj is 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos istatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 
punktu, Lietuvos Respublikos euro vedimo Lietuvos Respublikoje istatymu, Pakruojo rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti rajono ugdymo istaigose teikiamų  kopijavimo paslaugų  kainas: 
1 . 1. viena A4 formato lapo pusė, kliento popierius - 0,03 Eur, abi pusės - 0,06 Eur; 
1 .2. viena A4 formato lapo pusė, istaigos popierius - 0,04 Eur, abi pusės - 0,09 Eur; 
1.3. viena A3 formato lapo pusė, kliento popierius - 0,06 Eur, abi pusės - 0,12 Eur; 
1 .4. viena A3 formato lapo pusė, istaigos popierius - 0,09 Eur, abi pusės - 0, 1 7 Eur. 
2. Patvirtinti rajono ugdymo istaigose teikiamų  spausdinimo paslaugų  kainas: 
2. 1. vienas rašaliniu spausdintuvu atspausdintas A4 formato juodai baltas lapas - 0,06 Eur, 

spalvotas - 0,14 Eur; 
2.2. vienas lazeriniu spausdintuvu atspausdintas A4 formato juodai baltas lapas - 0,03 Eur. 
3. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2004 m. sausio 23 d. 

sprendimąNr. T-5 ,,Dėl ugdymo istaigų  kopijavimo ir spausdinimo paslaugų  kainų  patvirtinimo. 
4. Sis sprendimas isigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 

istatymo numatyta tvarka. 

Merė 	 Asta Jasiūnienė  


